

Popis ALATA, OPREME i SIROVINA

Rbr	Naziv	Lokacija	Jed tržišna vrijednost:	Količina	Procijenjena vrijednost	4 oglas NETO	PDV	Sa PDV-om
2	Aku bušilica "BOSCH" , Profesional, rabljena bez oznaka 14.4	Skladište alata	100,00 kn	1	100,00 kn	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
3	Aku bušilica "BOSCH" , rabljena Tip:GSR 14.4,	Skladište alata	100,00 kn	1	100,00 kn	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
4	Aku bušilica "BOSCH" bez oznaka inv.br.111678	Skladište alata	100,00 kn	1	100,00 kn	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
5	Aku bušilica "BOSH" bez oznaka, 14.4-2	Skladište alata	100,00 kn	1	100,00 kn	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
6	Alat za prešu za gumu, garnitura	pogon hid.ormar9	300,00 kn	24	7.200,00 kn	3.600,00 kn	900,00 kn	4.500,00 kn
7	Alati za obradu žice, (Šnekanje)	Skladište alata	300,00 kn	27	8.100,00 kn	4.050,00 kn	1.012,50 kn	5.062,50 kn
26	Aluminijske ljestve 14 gazišta	Skladište hidraulika	150,00 kn	1	150,00 kn	75,00 kn	18,75 kn	93,75 kn
27	Aluminijske ljestve 6 gazišta	Skladište hidraulika	100,00 kn	1	100,00 kn	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
28	Aluminijske ljestve 8 gazišta	Skladište hidraulika	120,00 kn	3	360,00 kn	180,00 kn	45,00 kn	225,00 kn
29	Aluminijske ljestve, 5 gazišta	Garderoba	100,00 kn	1	100,00 kn	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
30	Amerikaner, glava	pogon hid.ormar14	1.000,00 kn	1	1.000,00 kn	500,00 kn	125,00 kn	625,00 kn
31	Amerikaner, glava fi 200	pogon hid.ormar12	1.500,00 kn	1	1.500,00 kn	750,00 kn	187,50 kn	937,50 kn
32	Amerikaner, glava fi 300	pogon hid.ormar12	2.000,00 kn	1	2.000,00 kn	1.000,00 kn	250,00 kn	1.250,00 kn
33	Amerikaner, glava fi 300	pogon hid.ormar12	2.000,00 kn	1	2.000,00 kn	1.000,00 kn	250,00 kn	1.250,00 kn
34	Boca za plin, Messer	Variona	500,00 kn	7	3.500,00 kn	1.750,00 kn	437,50 kn	2.187,50 kn
35	Boca za plin, Messer,	Skladište ELAFLEX	500,00 kn	7	3.500,00 kn	1.750,00 kn	437,50 kn	2.187,50 kn
36	Drvene A ljestve, 5 gazišta	Bravarija	30,00 kn	1	30,00 kn	15,00 kn	3,75 kn	18,75 kn
37	Držači za svrdla, razni	Brusiona-hidr.	20,00 kn	50	1.000,00 kn	500,00 kn	125,00 kn	625,00 kn
38	Dvd player, Science Labs	Bravarija	150,00 kn	1	150,00 kn	75,00 kn	18,75 kn	93,75 kn
39	Elementi sa nožem za glodanje	pogon hid.ormar1	50,00 kn	75	3.750,00 kn	1.875,00 kn	468,75 kn	2.343,75 kn
40	Etaloni za uštímanje,	pogon hid.ormar2	250,00 kn	22	5.500,00 kn	2.750,00 kn	687,50 kn	3.437,50 kn
41	Grijalica za vodu, bojler, razmontirani,	Bravarija	0,00 kn	6	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
42	Halogene lampe, 120cm	Bravarija	20,00 kn	35	700,00 kn	350,00 kn	87,50 kn	437,50 kn
43	Halogene lampe, 60cm	Bravarija	15,00 kn	50	750,00 kn	375,00 kn	93,75 kn	468,75 kn
44	Hidraulični cilindri, rabljeni	Skladište alata	500,00 kn	11	5.500,00 kn	2.750,00 kn	687,50 kn	3.437,50 kn
45	Hladnjak "Gorenje" 145x60x55	Kuhinja,hidraul.	200,00 kn	1	200,00 kn	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn
46	Hladnjak gorenje, stari, bez oznaka	Pletiona, strojna	50,00 kn	1	50,00 kn	25,00 kn	6,25 kn	31,25 kn
47	Instrument za mjerenje napona	Bravarija	50,00 kn	1	50,00 kn	25,00 kn	6,25 kn	31,25 kn
48	Ispitni pult	Bravarija	1.500,00 kn	2	3.000,00 kn	1.500,00 kn	375,00 kn	1.875,00 kn
49	Kameni brus, rabljeni, razni	Brusiona-hidr.	10,00 kn	60	600,00 kn	300,00 kn	75,00 kn	375,00 kn
50	Kolica za alat, UNIOR	Pogon hidraulika	750,00 kn	3	2.250,00 kn	1.125,00 kn	281,25 kn	1.406,25 kn

51	Kolica, rudle,	Bravarija	40,00 kn	2	80,00 kn	40,00 kn	10,00 kn	50,00 kn
53	Kolica, tačke rabljena	Vani	50,00 kn	1	50,00 kn	25,00 kn	6,25 kn	31,25 kn
54	Kotač, fi 200, s kočnicom	Bravarija	50,00 kn	4	200,00 kn	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn
55	Kutija za alat	Sitni inventar	150,00 kn	1	150,00 kn	75,00 kn	18,75 kn	93,75 kn
56	Lemilica, bez oznaka otpis	Bravarija	0,00 kn	1	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
57	Manometar, za stroj	Bravarija	50,00 kn	5	250,00 kn	125,00 kn	31,25 kn	156,25 kn
58	Mehanička ručna preša 150x100x40	Vani	400,00 kn	1	400,00 kn	200,00 kn	50,00 kn	250,00 kn
59	Mehanički ručni valjak, stari,	Vani	100,00 kn	1	100,00 kn	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
60	Metalna kolica, 110x60	Pogon hidraulika	80,00 kn	1	80,00 kn	40,00 kn	10,00 kn	50,00 kn
61	Metalna kutija za vijke	Skladište ELAFLEX	20,00 kn	6	120,00 kn	60,00 kn	15,00 kn	75,00 kn
62	Metalna kutija za vijke	Bravarija	20,00 kn	10	200,00 kn	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn
63	Metalna kutija za vijke	Variona	20,00 kn	20	400,00 kn	200,00 kn	50,00 kn	250,00 kn
64	Metalna kutija za vijke	Skladište hidraulika	20,00 kn	50	1.000,00 kn	500,00 kn	125,00 kn	625,00 kn
65	Metalna vaga, max 300kg,	Sklad.metali	2.500,00 kn	1	2.500,00 kn	1.250,00 kn	312,50 kn	1.562,50 kn
66	Metalne A ljestve, 6 gazišta	Pogon paneli	100,00 kn	1	100,00 kn	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
67	Metalne A ljestve, 6 gazišta	Pletiona, strojna	100,00 kn	1	100,00 kn	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
68	Metalne kutije za vijke	Sklad.metali	40,00 kn	12	480,00 kn	240,00 kn	60,00 kn	300,00 kn
69	Metalni sanduk 80x50x60	Skladište hidraulika	100,00 kn	2	200,00 kn	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn
70	Nakovanj, 50kg	Variona	300,00 kn	1	300,00 kn	150,00 kn	37,50 kn	187,50 kn
71	Noževi za glodalicu, razni	Pogon hid. Kolica 1	35,00 kn	10	350,00 kn	175,00 kn	43,75 kn	218,75 kn
72	Noževi za tokarilicu, razni	pogon hid.ormar12	35,00 kn	160	5.600,00 kn	2.800,00 kn	700,00 kn	3.500,00 kn
73	Plinski grijač, EL-plinski BLP70 "Master" In.br.111704	Pogon paneli	400,00 kn	1	400,00 kn	200,00 kn	50,00 kn	250,00 kn
74	Pogonska kolica	Pogon Autoput	750,00 kn	3	2.250,00 kn	1.125,00 kn	281,25 kn	1.406,25 kn
75	Pogonska kolica	Sklad.metali	750,00 kn	1	750,00 kn	375,00 kn	93,75 kn	468,75 kn
76	Pogonska kolica	Vani	750,00 kn	2	1.500,00 kn	750,00 kn	187,50 kn	937,50 kn
77	Pogonska kolica	Vani	750,00 kn	1	750,00 kn	375,00 kn	93,75 kn	468,75 kn
78	Pogonska kolica, 60x130x200	Pogon paneli	900,00 kn	1	900,00 kn	450,00 kn	112,50 kn	562,50 kn
79	Pogonska kolica, 60x160x200	Pogon paneli	900,00 kn	1	900,00 kn	450,00 kn	112,50 kn	562,50 kn
80	Pogonska kolica, vlastite izrade, 300x70	Pogon hidraulika	1.000,00 kn	3	3.000,00 kn	1.500,00 kn	375,00 kn	1.875,00 kn
81	Pribor za Cnc Spinner, razni alati	Pogon.Hid.kolica 2	400,00 kn	30	12.000,00 kn	6.000,00 kn	1.500,00 kn	7.500,00 kn
82	Prihvat za alat	pogon hid.ormar14	100,00 kn	25	2.500,00 kn	1.250,00 kn	312,50 kn	1.562,50 kn
83	Prihvat za svrdla za strojno bušenje, razni	pogon hid.ormar1	100,00 kn	72	7.200,00 kn	3.600,00 kn	900,00 kn	4.500,00 kn
84	Prihvat za svrdla za strojno bušenje,razni	pogon hid.ormar1	100,00 kn	117	11.700,00 kn	5.850,00 kn	1.462,50 kn	7.312,50 kn
85	Prihvati za alat, razni	pogon hid.ormar2	100,00 kn	15	1.500,00 kn	750,00 kn	187,50 kn	937,50 kn
86	Prihvati za alat, razni, nesortirani	pogon hid.ormar3	100,00 kn	50	5.000,00 kn	2.500,00 kn	625,00 kn	3.125,00 kn
87	Prihvati za alate, razni, nesortirani, manji	pogon hid.ormar6	100,00 kn	120	12.000,00 kn	6.000,00 kn	1.500,00 kn	7.500,00 kn

88	Prihvati za alate, razni, nesortirani, veći	pogon hid.ormar6	150,00 kn	60	9.000,00 kn	4.500,00 kn	1.125,00 kn	5.625,00 kn
89	Prihvati za CNC SPINNER,veliki	Pogon.Hid.kolica 3	500,00 kn	42	21.000,00 kn	10.500,00 kn	2.625,00 kn	13.125,00 kn
90	Prihvati za tokarilicu, razni	pogon hid.ormar12	350,00 kn	20	7.000,00 kn	3.500,00 kn	875,00 kn	4.375,00 kn
91	Prizvati za alat, met. Prsteni, razni	pogon hid.ormar11	150,00 kn	70	10.500,00 kn	5.250,00 kn	1.312,50 kn	6.562,50 kn
92	Produžni kabel, namotaj, 20m	Skladište alata	75,00 kn	4	300,00 kn	150,00 kn	37,50 kn	187,50 kn
93	Produžni kabel, namotaj, 20m, trofazni	Skladište alata	125,00 kn	1	125,00 kn	62,50 kn	15,63 kn	78,13 kn
94	Prsteni, čepovi za nastavke za alat,	Pogon hid. Kolica 1	100,00 kn	80	8.000,00 kn	4.000,00 kn	1.000,00 kn	5.000,00 kn
95	Pteumatska brusilica, tip:Energoinvest ČZB-178-B	Sitni inventar	300,00 kn	2	600,00 kn	300,00 kn	75,00 kn	375,00 kn
96	Pvc kutija za vijke	Skladište ELAFLEX	20,00 kn	70	1.400,00 kn	700,00 kn	175,00 kn	875,00 kn
97	Pvc kutija za vijke	Skladište ELAFLEX	20,00 kn	7	140,00 kn	70,00 kn	17,50 kn	87,50 kn
98	Pvc kutija za vijke	Bravarija	20,00 kn	51	1.020,00 kn	510,00 kn	127,50 kn	637,50 kn
99	Pvc kutija za vijke	Variona	20,00 kn	3	60,00 kn	30,00 kn	7,50 kn	37,50 kn
100	Pvc kutija za vijke	Skladište hidraulika	20,00 kn	3800	76.000,00 kn	38.000,00 kn	9.500,00 kn	47.500,00 kn
101	Razni ručni alat, odvijači, kliješta, otpis	Pogon.Hid.kolica 3	10,00 kn	20	200,00 kn	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn
102	Rezne ploče za ručnu brusilicu, razne	Skladište alata	15,00 kn	40	600,00 kn	300,00 kn	75,00 kn	375,00 kn
103	Ručna brusilica "BOSH" Tip:GSW 24-230	Variona	300,00 kn	1	300,00 kn	150,00 kn	37,50 kn	187,50 kn
104	Ručna brusilica, "HIDRIA PERLES" Tip:HSG 18, rabljena	Skladište alata	300,00 kn	1	300,00 kn	150,00 kn	37,50 kn	187,50 kn
105	Ručna brusilica, "ISKRA" stara bez oznaka	Bravarija	150,00 kn	1	150,00 kn	75,00 kn	18,75 kn	93,75 kn
106	Ručna brusilica, neispravna	Skladište alata	0,00 kn	4	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
107	Ručna mazalica	Pogon hid. Kolica 1	50,00 kn	1	50,00 kn	25,00 kn	6,25 kn	31,25 kn
108	Ručna pila,	Sitni inventar	50,00 kn	1	50,00 kn	25,00 kn	6,25 kn	31,25 kn
109	Ručna šprica za kompresor	Skladište alata	50,00 kn	2	100,00 kn	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
110	Ručni alat razni, (kliješta, ključevi) nesortiran, rabljeni	Bravarija	10,00 kn	50	500,00 kn	250,00 kn	62,50 kn	312,50 kn
111	Ručni alat razni, čekići i kliješta	Skladište alata	10,00 kn	10	100,00 kn	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
112	Ručni alat razni, kliješta	Skladište alata	10,00 kn	12	120,00 kn	60,00 kn	15,00 kn	75,00 kn
113	Ručni alat razni, odvijači	Skladište alata	10,00 kn	28	280,00 kn	140,00 kn	35,00 kn	175,00 kn
114	Ručni škripac	Vani	200,00 kn	1	200,00 kn	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn
115	Ručni škripac	Variona	200,00 kn	1	200,00 kn	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn
116	Ručni škripac	Bravarija	200,00 kn	3	600,00 kn	300,00 kn	75,00 kn	375,00 kn
117	Ručni škripac dimm 50x15cm	Pogon hidraulika	200,00 kn	1	200,00 kn	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn
118	Ručni škripac, manji	Sitni inventar	150,00 kn	1	150,00 kn	75,00 kn	18,75 kn	93,75 kn
119	Ručni škripac, manji	Skladište ELAFLEX	150,00 kn	2	300,00 kn	150,00 kn	37,50 kn	187,50 kn
121	Ručni škripac, Rapid 125	Brusiona-hidr.	200,00 kn	1	200,00 kn	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn
122	Ručni škripac, rapid 150	Pogon hidraulika	250,00 kn	1	250,00 kn	125,00 kn	31,25 kn	156,25 kn
123	Ručni škripac, veći	Sitni inventar	250,00 kn	1	250,00 kn	125,00 kn	31,25 kn	156,25 kn
124	Ručni škripac, veći	Skladište ELAFLEX	250,00 kn	2	500,00 kn	250,00 kn	62,50 kn	312,50 kn

125	Ručni viličar ACM	Skladiste 3	600,00 kn	1	600,00 kn	300,00 kn	75,00 kn	375,00 kn
126	Ručni viličar, bez oznaka	Pogon	500,00 kn	1	500,00 kn	250,00 kn	62,50 kn	312,50 kn
130	Set imbusa,	Pogon hid. Kolica 1	100,00 kn	9	900,00 kn	450,00 kn	112,50 kn	562,50 kn
131	Spremnik, PVC, 1000l	Pogon paneli	400,00 kn	1	400,00 kn	200,00 kn	50,00 kn	250,00 kn
132	Stol za ispitivanje pištolja za benzinske pumpe	Skladište ELAFLEX	3.000,00 kn	1	3.000,00 kn	1.500,00 kn	375,00 kn	1.875,00 kn
133	Stolarska stega, 120x40	Skladište alata	50,00 kn	4	200,00 kn	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn
135	Stroj za pakiranje paleta, pvc trakom "VELENJE"	Skladište hidraulika	7.500,00 kn	1	7.500,00 kn	3.750,00 kn	937,50 kn	4.687,50 kn
136	Stupna brusilica, Br 8. bez oznake	Bravarija	400,00 kn	1	400,00 kn	200,00 kn	50,00 kn	250,00 kn
137	Svrdla za metal, rabljena	pogon hid.ormar13	5,00 kn	60	300,00 kn	150,00 kn	37,50 kn	187,50 kn
138	Svrdla za metal, razna rabljena	Pogon.Hid.kolica 2	5,00 kn	35	175,00 kn	87,50 kn	21,88 kn	109,38 kn
139	Svrdla za metal, razna rabljena	Pogon.Hid.kolica 2	5,00 kn	65	325,00 kn	162,50 kn	40,63 kn	203,13 kn
140	Svrdla za metal, razna rabljena, manja	Pogon.Hid.kolica 2	4,00 kn	90	360,00 kn	180,00 kn	45,00 kn	225,00 kn
141	Svrdlo za beton fi 90	Skladište alata	200,00 kn	1	200,00 kn	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn
142	Škare za željezo, 8 mm,	Skladište alata	500,00 kn	3	1.500,00 kn	750,00 kn	187,50 kn	937,50 kn
143	Štednjak, kombinirani, plin 2, struja 2, "CORONA"	Kuhinja,hidraul.	250,00 kn	1	250,00 kn	125,00 kn	31,25 kn	156,25 kn
144	Uložak tračne pile	Sitni inventar	200,00 kn	4	800,00 kn	400,00 kn	100,00 kn	500,00 kn
145	Ulje za obradu metala, "FOROL 32" 10L	Sitni inventar	150,00 kn	2	300,00 kn	150,00 kn	37,50 kn	187,50 kn
146	Ulje za obradu metala, "FOROL HLP 46" 10L	Sitni inventar	150,00 kn	1	150,00 kn	75,00 kn	18,75 kn	93,75 kn
147	Ulje za obradu metala, "MOXOL" 25L	Sitni inventar	250,00 kn	1	250,00 kn	125,00 kn	31,25 kn	156,25 kn
148	Ulje za podmazivanje Forol, 10 litra	Skladište alata	150,00 kn	1	150,00 kn	75,00 kn	18,75 kn	93,75 kn
149	Ureznna svrdla	Pogon.Hid.kolica 2	20,00 kn	28	560,00 kn	280,00 kn	70,00 kn	350,00 kn
167	Vijci i matice, razni nesortirani, kg	Skladište alata	30,00 kn	8	240,00 kn	120,00 kn	30,00 kn	150,00 kn
168	Viljuškasti ključevi, razni	Skladište alata	10,00 kn	40	400,00 kn	200,00 kn	50,00 kn	250,00 kn
169	Zaštitne slušalice, Antifoni	Skladište alata	25,00 kn	6	150,00 kn	75,00 kn	18,75 kn	93,75 kn
					288.805,00 kn	144.402,50 kn	36.100,63 kn	180.503,13 kn

Popis NAMJEŠTAJA I STALAŽA

Rbr	Naziv	Lokacija	Jed tržišna vrijednost:	Količina	Procijenjena vrijednost	4 oglas NETO	PDV	Sa PDV-om
1	Drvena klupa 70x160x50	Pogon hidraulika	20,00 kn	2	40,00 kn	20,00 kn	5,00 kn	25,00 kn
2	Drvena stalaža 240x295x60	Sitni inventar	50,00 kn	1	50,00 kn	25,00 kn	6,25 kn	31,25 kn
4	Garderobni ormar, 1 kilni	Garderoba	50,00 kn	5	250,00 kn	125,00 kn	31,25 kn	156,25 kn
5	Garderobni ormar, 10 krilni	Garderoba	500,00 kn	1	500,00 kn	250,00 kn	62,50 kn	312,50 kn
6	Garderobni ormar, 2 krilni	Garderoba	100,00 kn	3	300,00 kn	150,00 kn	37,50 kn	187,50 kn
7	Garderobni ormar, 3 krilini	Pogon paneli	150,00 kn	1	150,00 kn	75,00 kn	18,75 kn	93,75 kn

8	Garderobni ormar, 3 krilni	Garderoba	150,00 kn	4	600,00 kn	300,00 kn	75,00 kn	375,00 kn
9	Garderobni ormar, 4 krilni	Garderoba	200,00 kn	1	200,00 kn	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn
10	Garderobni ormar, 5 krilni	Garderoba	250,00 kn	2	500,00 kn	250,00 kn	62,50 kn	312,50 kn
11	Garderobni ormar, 7 krilni	Garderoba	350,00 kn	1	350,00 kn	175,00 kn	43,75 kn	218,75 kn
12	Garderobni ormar, 8 krilni	Garderoba	400,00 kn	1	400,00 kn	200,00 kn	50,00 kn	250,00 kn
13	Kuhinjski element donji, ladice 80x30x60	Kuhinja,hidraul.	200,00 kn	1	200,00 kn	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn
14	Kuhinjski element donji, sudoper 80x120x60	Kuhinja,hidraul.	200,00 kn	1	200,00 kn	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn
15	Kuhinjski element gornji, 60x240x35	Kuhinja,hidraul.	250,00 kn	1	250,00 kn	125,00 kn	31,25 kn	156,25 kn
16	Limene stalaže, 200x250x50	Skladište hidraulika	100,00 kn	1	100,00 kn	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
17	Limene stalaže, 200x300x50	Skladište hidraulika	125,00 kn	1	125,00 kn	62,50 kn	15,63 kn	78,13 kn
18	Limene stalaže, 200x350x50	Skladište hidraulika	150,00 kn	1	150,00 kn	75,00 kn	18,75 kn	93,75 kn
20	Metalna paleta, sanduk 80x50x60	Vani	250,00 kn	6	1.500,00 kn	750,00 kn	187,50 kn	937,50 kn
21	Metalna paleta, sanduk 80x90x130	Variona	400,00 kn	1	400,00 kn	200,00 kn	50,00 kn	250,00 kn
22	Metalna paleta, sanduk, 85x130x95	Skladište 1.	500,00 kn	2	1.000,00 kn	500,00 kn	125,00 kn	625,00 kn
23	Metalna ploča za crtanje 200x200	Variona	400,00 kn	2	800,00 kn	400,00 kn	100,00 kn	500,00 kn
24	Metalna stalaža 120x100x50	Skladište 1.	70,00 kn	1	70,00 kn	35,00 kn	8,75 kn	43,75 kn
25	Metalna stalaža 120x110x50	Skladište ELAFLEX	80,00 kn	2	160,00 kn	80,00 kn	20,00 kn	100,00 kn
26	Metalna stalaža 120x120x80	Skladište ELAFLEX	140,00 kn	1	140,00 kn	70,00 kn	17,50 kn	87,50 kn
28	Metalna stalaža 180x160x30	Skladiste 3	90,00 kn	1	90,00 kn	45,00 kn	11,25 kn	56,25 kn
29	Metalna stalaža 180x250x50	Skladiste 3	220,00 kn	1	220,00 kn	110,00 kn	27,50 kn	137,50 kn
30	Metalna stalaža 180x500x50	Variona	450,00 kn	1	450,00 kn	225,00 kn	56,25 kn	281,25 kn
31	Metalna stalaža 190x100x40	Skladište ELAFLEX	100,00 kn	4	400,00 kn	200,00 kn	50,00 kn	250,00 kn
32	Metalna stalaža 200x150x50	Skladište 1.	150,00 kn	1	150,00 kn	75,00 kn	18,75 kn	93,75 kn
33	Metalna stalaža 200x180x40	Skladiste 3	150,00 kn	1	150,00 kn	75,00 kn	18,75 kn	93,75 kn
34	Metalna stalaža 200x380x110	Skladiste 3	800,00 kn	1	800,00 kn	400,00 kn	100,00 kn	500,00 kn
35	Metalna stalaža 200x490x36	Sitni inventar	350,00 kn	1	350,00 kn	175,00 kn	43,75 kn	218,75 kn
36	Metalna stalaža 200x97x37	Sitni inventar	80,00 kn	1	80,00 kn	40,00 kn	10,00 kn	50,00 kn
37	Metalna stalaža 210x220x140	Vani	600,00 kn	1	600,00 kn	300,00 kn	75,00 kn	375,00 kn
39	Metalna stalaža 220x400x100	Skladiste 3	850,00 kn	1	850,00 kn	425,00 kn	106,25 kn	531,25 kn
40	Metalna stalaža 220x400x55	Skladiste 3	450,00 kn	1	450,00 kn	225,00 kn	56,25 kn	281,25 kn
41	Metalna stalaža 230x300x100	Pogon paneli	700,00 kn	2	1.400,00 kn	700,00 kn	175,00 kn	875,00 kn
43	Metalna stalaža 260x240x35	Skladište alata	220,00 kn	1	220,00 kn	110,00 kn	27,50 kn	137,50 kn
44	Metalna stalaža 260x360x50	Skladište alata	470,00 kn	1	470,00 kn	235,00 kn	58,75 kn	293,75 kn
46	Metalna stalaža 280x300x80	Sitni inventar	700,00 kn	1	700,00 kn	350,00 kn	87,50 kn	437,50 kn
47	Metalna stalaža 300x160x110	Skladište 1.	550,00 kn	1	550,00 kn	275,00 kn	68,75 kn	343,75 kn
48	Metalna stalaža 300x200x110	Skladište 2	660,00 kn	3	1.980,00 kn	990,00 kn	247,50 kn	1.237,50 kn

49	Metalna stalaža 300x400x110	Skladište 2	1.100,00 kn	1	1.100,00 kn	550,00 kn	137,50 kn	687,50 kn
50	Metalna stalaža 300x400x110	Skladište 1.	1.100,00 kn	3	3.300,00 kn	1.650,00 kn	412,50 kn	2.062,50 kn
51	Metalna stalaža 300x600x110	Skladište 2	1.800,00 kn	2	3.600,00 kn	1.800,00 kn	450,00 kn	2.250,00 kn
52	Metalna stalaža 300x600x110	Vani	1.800,00 kn	1	1.800,00 kn	900,00 kn	225,00 kn	1.125,00 kn
53	Metalna stalaža 450x380x95	Sklad.metali	1.550,00 kn	3	4.650,00 kn	2.325,00 kn	581,25 kn	2.906,25 kn
54	Metalna stalaža 55x60x70, sa koritom	Pogon paneli	50,00 kn	1	50,00 kn	25,00 kn	6,25 kn	31,25 kn
55	Metalna stalaža 75x150x40	Skladište ELAFLEX	50,00 kn	1	50,00 kn	25,00 kn	6,25 kn	31,25 kn
56	Metalna stalaža 85x50x60	Skladište ELAFLEX	30,00 kn	1	30,00 kn	15,00 kn	3,75 kn	18,75 kn
57	Metalna stalaža u komadu, 255x315x425	Sklad.metali	2.500,00 kn	1	2.500,00 kn	1.250,00 kn	312,50 kn	1.562,50 kn
58	Metalna stalaža za cijevi, 450x560x95	Sklad.metali	2.000,00 kn	2	4.000,00 kn	2.000,00 kn	500,00 kn	2.500,00 kn
59	Metalna stalaža za cijevi, masivna, 250x310x180, cca 700kg	Vani	1.000,00 kn	1	1.000,00 kn	500,00 kn	125,00 kn	625,00 kn
60	Metalna stalaža za cijevi, masivna, 250x400x180,	Vani	1.200,00 kn	1	1.200,00 kn	600,00 kn	150,00 kn	750,00 kn
61	Metalna stalaža za cijevi, masivna, 250x400x180, cca 800kg	Vani	1.200,00 kn	1	1.200,00 kn	600,00 kn	150,00 kn	750,00 kn
62	Metalna stalaža za cijevi, trokut, 220x190x120	Vani	350,00 kn	1	350,00 kn	175,00 kn	43,75 kn	218,75 kn
63	Metalna stalaža za cijevi, trokut, 220x300x120	Vani	550,00 kn	1	550,00 kn	275,00 kn	68,75 kn	343,75 kn
64	Metalna stalaža za cijevi, trokut, 250x140x160	Vani	350,00 kn	1	350,00 kn	175,00 kn	43,75 kn	218,75 kn
65	Metalna stalaža za cijevi, trokut, 250x90x160	Vani	250,00 kn	1	250,00 kn	125,00 kn	31,25 kn	156,25 kn
66	Metalna stalaža, drvene police 130x190x100	Skladište hidraulika	250,00 kn	1	250,00 kn	125,00 kn	31,25 kn	156,25 kn
67	Metalna stalaža, drvene police 200x110x100	Skladište hidraulika	220,00 kn	1	220,00 kn	110,00 kn	27,50 kn	137,50 kn
68	Metalna stalaža, drvene police 250x300x100	Skladište hidraulika	700,00 kn	2	1.400,00 kn	700,00 kn	175,00 kn	875,00 kn
69	Metalna stalaža, drvene police 270x195x100	Skladište hidraulika	500,00 kn	11	5.500,00 kn	2.750,00 kn	687,50 kn	3.437,50 kn
70	Metalna stalaža, drvene police 280x300x100	Skladište hidraulika	800,00 kn	17	13.600,00 kn	6.800,00 kn	1.700,00 kn	8.500,00 kn
71	Metalna stalaža, drvene police 300x1800x100	Skladište hidraulika	2.500,00 kn	2	5.000,00 kn	2.500,00 kn	625,00 kn	3.125,00 kn
72	Metalna stalaža, drvene police 300x195x100	Skladište hidraulika	600,00 kn	30	18.000,00 kn	9.000,00 kn	2.250,00 kn	11.250,00 kn
73	Metalna stalaža, drvene police 300x2000x100	Skladište hidraulika	2.800,00 kn	2	5.600,00 kn	2.800,00 kn	700,00 kn	3.500,00 kn
74	Metalna stalaža, drvene police 300x2200x100	Skladište hidraulika	2.800,00 kn	1	2.800,00 kn	1.400,00 kn	350,00 kn	1.750,00 kn
75	Metalna stalaža, drvene police 300x400x100	Skladište hidraulika	1.000,00 kn	1	1.000,00 kn	500,00 kn	125,00 kn	625,00 kn
76	Metalna stalaža, rastavljena, 300x800x110	Skladište 1.	1.000,00 kn	1	1.000,00 kn	500,00 kn	125,00 kn	625,00 kn
77	Metalna stalaža, sa koritom, 200x160x130	Vani	450,00 kn	1	450,00 kn	225,00 kn	56,25 kn	281,25 kn
78	Metalna stalaža, uz stroj, 100x90x40	Pogon hidraulika	75,00 kn	25	1.875,00 kn	937,50 kn	234,38 kn	1.171,88 kn
79	Metalna stalaža, za uzorke, 200x105x50	Vani	120,00 kn	2	240,00 kn	120,00 kn	30,00 kn	150,00 kn
80	Metalna staža za cijevi, 220x400x100	Vani	700,00 kn	1	700,00 kn	350,00 kn	87,50 kn	437,50 kn
81	Metalni nogari, 110x100x60	Sklad.metali	75,00 kn	2	150,00 kn	75,00 kn	18,75 kn	93,75 kn
82	Metalni nogari, 160x80	Vani	70,00 kn	3	210,00 kn	105,00 kn	26,25 kn	131,25 kn
83	Metalni nogari, 160x80	Vani	70,00 kn	10	700,00 kn	350,00 kn	87,50 kn	437,50 kn
84	Metalni nogari, 55x160x60	Sklad.metali	50,00 kn	1	50,00 kn	25,00 kn	6,25 kn	31,25 kn

85	Metalni nogari, 80x200	Pogon paneli	100,00 kn	4	400,00 kn	200,00 kn	50,00 kn	250,00 kn
86	Metalni nogari, 80x240	Variona	120,00 kn	8	960,00 kn	480,00 kn	120,00 kn	600,00 kn
88	Metalni ormar 110x50x45	Pogon paneli	320,00 kn	1	320,00 kn	160,00 kn	40,00 kn	200,00 kn
92	Metalni ormar 150x80x75	Variona	300,00 kn	1	300,00 kn	150,00 kn	37,50 kn	187,50 kn
94	Metalni ormar 165x150x40	Skladište alata	500,00 kn	1	500,00 kn	250,00 kn	62,50 kn	312,50 kn
95	Metalni ormar 170x100x40	Pletiona, strojna	340,00 kn	1	340,00 kn	170,00 kn	42,50 kn	212,50 kn
96	Metalni ormar 170x140x50	Skladište ELAFLEX	400,00 kn	1	400,00 kn	200,00 kn	50,00 kn	250,00 kn
99	Metalni ormar 180x140x50	Skladište ELAFLEX	450,00 kn	1	450,00 kn	225,00 kn	56,25 kn	281,25 kn
102	Metalni ormar 70x150x60	Skladište hidraulika	320,00 kn	1	320,00 kn	160,00 kn	40,00 kn	200,00 kn
103	Metalni ormarić, dvokrilni 125x75x60	Sitni inventar	300,00 kn	1	300,00 kn	150,00 kn	37,50 kn	187,50 kn
104	Metalni ormarić, dvokrilni 125x75x60	Sitni inventar	300,00 kn	1	300,00 kn	150,00 kn	37,50 kn	187,50 kn
105	Metalni ormarić, ladice 104x100x70	Sitni inventar	400,00 kn	1	400,00 kn	200,00 kn	50,00 kn	250,00 kn
106	Metalni sanduk 60x80x40	Pogon paneli	250,00 kn	1	250,00 kn	125,00 kn	31,25 kn	156,25 kn
108	Metalni sanduk, 80x80x50	Variona	400,00 kn	4	1.600,00 kn	800,00 kn	200,00 kn	1.000,00 kn
110	Metalni stalak za žicu 110x20x23	Pogon paneli	75,00 kn	6	450,00 kn	225,00 kn	56,25 kn	281,25 kn
112	Metalni stalak za žicu 110x20x23	Vani	75,00 kn	1	75,00 kn	37,50 kn	9,38 kn	46,88 kn
113	Metalni stalak za žicu 110x20x23	Vani	75,00 kn	28	2.100,00 kn	1.050,00 kn	262,50 kn	1.312,50 kn
115	Metalni stalci 100x100x40	Pogon paneli	100,00 kn	1	100,00 kn	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
116	Metalni stalci 150x100x40	Pogon paneli	150,00 kn	2	300,00 kn	150,00 kn	37,50 kn	187,50 kn
118	Metalno postolje za varenje	Variona	700,00 kn	5	3.500,00 kn	1.750,00 kn	437,50 kn	2.187,50 kn
119	Metalno postolje, vareno, stalaža, cca 500kg	Skladište 3	700,00 kn	1	700,00 kn	350,00 kn	87,50 kn	437,50 kn
120	Metarni stol, kotači	Skladište ELAFLEX	250,00 kn	2	500,00 kn	250,00 kn	62,50 kn	312,50 kn
121	Ormar drvo, 90x80x40	Skladište hidraulika	100,00 kn	1	100,00 kn	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
122	Stalak za žicu u bali,	Vani	350,00 kn	2	700,00 kn	350,00 kn	87,50 kn	437,50 kn
123	Stol drvo, 100x300x90	Skladište hidraulika	200,00 kn	1	200,00 kn	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn
126	Stol metalni 85x170x80	Variona	350,00 kn	1	350,00 kn	175,00 kn	43,75 kn	218,75 kn
127	Stol metalni 85x200x125	Vani	400,00 kn	1	400,00 kn	200,00 kn	50,00 kn	250,00 kn
129	Stol metalni 90x90x50	Vani	250,00 kn	1	250,00 kn	125,00 kn	31,25 kn	156,25 kn
130	Stol metalni 95x200x85	Vani	350,00 kn	1	350,00 kn	175,00 kn	43,75 kn	218,75 kn
132	Stol radni 95x200x85	Skladište ELAFLEX	350,00 kn	1	350,00 kn	175,00 kn	43,75 kn	218,75 kn
133	Stol radni 100x650x170	Pogon hidraulika	850,00 kn	1	850,00 kn	425,00 kn	106,25 kn	531,25 kn
134	Stol radni 200x80x85	Skladište ELAFLEX	350,00 kn	1	350,00 kn	175,00 kn	43,75 kn	218,75 kn
135	Stol radni 270x150x85	Skladište ELAFLEX	500,00 kn	1	500,00 kn	250,00 kn	62,50 kn	312,50 kn
137	Stol za varenje, 90x420x140	Variona	700,00 kn	1	700,00 kn	350,00 kn	87,50 kn	437,50 kn
					122.735,00 kn	61.367,50 kn	15.341,88 kn	76.709,38 kn

Rbr	Otpis	Naziv	Lokacija	Jed tržišna vrijednost:	Količina	Procijenjena vrijednost	4 oglas NETO	PDV	Sa PDV-om
1	Dijelovi stroja, otpis željezo		Pletiona, strojna		100kg	150,00 kn	75,00 kn	18,75 kn	93,75 kn
2	Dijelovi stroja, razni, otpis		Pogon hidraulika		200kg	300,00 kn	150,00 kn	37,50 kn	187,50 kn
3	Dijelovi strojeva, razni, željezo		pogon hid.ormar1		100kg	150,00 kn	75,00 kn	18,75 kn	93,75 kn
4	Elektromaterijal, otpad		Bravarija		50kg	80,00 kn	40,00 kn	10,00 kn	50,00 kn
5	Kutija za alat, otpis		Bravarija		1	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
6	Metalna polica, otpis		Skladište ELAFLEX		1	50,00 kn	25,00 kn	6,25 kn	31,25 kn
7	Metalna stalaža otpis		Variona		3	225,00 kn	112,50 kn	28,13 kn	140,63 kn
8	Metalni elementi		pogon hid.ormar11		20kg	30,00 kn	15,00 kn	3,75 kn	18,75 kn
9	Metalni ormar, otpis		Pletiona, strojna		1	50,00 kn	25,00 kn	6,25 kn	31,25 kn
10	Metalni poluproizvodi,		pogon hid.ormar7		50kg	75,00 kn	37,50 kn	9,38 kn	46,88 kn
11	Neikorištena sirovina, metalne šipke		pogon hid.ormar12		300kg	450,00 kn	225,00 kn	56,25 kn	281,25 kn
12	Ormar drvo, otpis		Bravarija		2	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
13	Ormar metalni, otpis		Brusiona-hidr.		1	50,00 kn	25,00 kn	6,25 kn	31,25 kn
14	Ormar, metalni otpis		Pletiona, strojna		1	50,00 kn	25,00 kn	6,25 kn	31,25 kn
15	Ormarić, otpis		Skladište ELAFLEX		1	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
16	Ostatak od proizvodnje		Pogon hidraulika		50kg	75,00 kn	37,50 kn	9,38 kn	46,88 kn
17	Ostatak od proizvodnje, metalne cijevi		Pogon hidraulika		50kg	250,00 kn	125,00 kn	31,25 kn	156,25 kn
18	Ostatak proizvodnje, metalni zglobovi		pogon hid.ormar12		120kg	180,00 kn	90,00 kn	22,50 kn	112,50 kn
19	Otpad željezo		pogon hid.ormar3		50kg	75,00 kn	37,50 kn	9,38 kn	46,88 kn
20	Otpad željezo		Pogon hidraulika		100kg	150,00 kn	75,00 kn	18,75 kn	93,75 kn
21	Otpad željezo,		Skladište ELAFLEX		250kg	375,00 kn	187,50 kn	46,88 kn	234,38 kn
22	Otpad željezo, (dijelovi i motori)		Bravarija		500kg	750,00 kn	375,00 kn	93,75 kn	468,75 kn
23	Otpad željezo, dijelovi,		Brusiona-hidr.		100kg	150,00 kn	75,00 kn	18,75 kn	93,75 kn
24	Otpis radni stol		Pogon paneli		1	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
25	Otpis stol		Pogon Autoput		1	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
26	Otpis stol		Kuhinja,hidraul.		4	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
27	Otpis stolica		Kuhinja,hidraul.		10	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
28	Otpis željezo		Variona		1000kg	1.500,00 kn	750,00 kn	187,50 kn	937,50 kn
29	Otpis željezo		Pogon Autoput		300kg	450,00 kn	225,00 kn	56,25 kn	281,25 kn
30	Otpis željezo		Sitni inventar		200kg	300,00 kn	150,00 kn	37,50 kn	187,50 kn
31	Otpis, limene cijevi		Pogon hidraulika		50kg	75,00 kn	37,50 kn	9,38 kn	46,88 kn

32	Otpis, limene cijevi	pogon hid.ormar6	30kg	75,00 kn	37,50 kn	9,38 kn	46,88 kn
33	Plastični čepovi,	pogon hid.ormar7	10kg	15,00 kn	7,50 kn	1,88 kn	9,38 kn
34	Poluproizvod, cijevi,	pogon hid.ormar1	50kg	75,00 kn	37,50 kn	9,38 kn	46,88 kn
35	Poluproizvod, matice i spojnice	pogon hid.ormar1	30kg	45,00 kn	22,50 kn	5,63 kn	28,13 kn
36	Produžni kabel, stari, otpis	Pogon hidraulika	1	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
37	Radni stol otpis	Pogon hidraulika	3	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
38	Radni stol otpis	Skladište ELAFLEX	1	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
39	Radni stol otpis	Skladište ELAFLEX	1	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
40	Radni stol, otpis	Variona	1	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
41	Radni stol, otpis	Pletiona, strojna	1	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
42	Razni poluproizvodi, metalni krajevi	Pogon hidraulika	100kg	150,00 kn	75,00 kn	18,75 kn	93,75 kn
43	Razni poluproizvodi, ostatak proizvodnje	pogon hid.ormar2	50kg	75,00 kn	37,50 kn	9,38 kn	46,88 kn
44	Razni poluproizvodi, željezo	pogon hid.ormar1	60kg	90,00 kn	45,00 kn	11,25 kn	56,25 kn
45	Razni poluproizvodi, željezo	pogon hid.ormar1	100kg	150,00 kn	75,00 kn	18,75 kn	93,75 kn
46	Razni ručni alat otpis	pogon hid.ormar13	15	20,00 kn	10,00 kn	2,50 kn	12,50 kn
47	Razni ručni alat, kliješta, odvijači, otpis	Sitni inventar	20	50,00 kn	25,00 kn	6,25 kn	31,25 kn
48	Sprejevi i boje za željezo, otpis - zbrinjavanje	Skladište alata	20kg	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
49	Stol drvo, otpis	Brusiona-hidr.	1	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
50	Stol drveni, otpis	Bravarija	2	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
51	Stolica otpis	Skladište ELAFLEX	1	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
52	Stolica otpis	Pogon Autoput	3	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
53	Stolica, otpis	Skladište ELAFLEX	3	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
54	Stolica, otpis	Pletiona, strojna	5	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
55	Uzorci poluproizvoda, razni	Pogon hidraulika	100kg	150,00 kn	75,00 kn	18,75 kn	93,75 kn
				6.885,00 kn	3.442,50 kn	860,63 kn	4.303,13 kn

	Procijenjena vrijednost	4 oglas NETO	PDV	Sa PDV-om
Sveukupno:	418.425,00 kn	209.212,50 kn	52.303,13 kn	261.515,63 kn